债券代码：102380424.IB 债券简称：23榆神能源 MTN001

陕西榆神能源开发建设集团有限公司关于企业本

部无偿划转资产的公告

陕西榆神能源开发建设集团有限公司（以下简称“本公司”、

“榆神能源”）发生无偿划转资产的事项，具体情况公告如下。

一、事项基本情况

（一）事项背景及原因

根据2022年 8月 22日陕西榆神能源开发建设集团有限公司

董事会决议，同意市政给水管网 N1 标段通过管委会划拨方式归

还榆林市清水工业园供水有限责任公司（以下简称“供水公司”）。

该事项提请国有资产监督管理领导小组审议。

根据 2022 年 10 月 31 日榆神工业区管理委员会第 8 次会议

纪要精神，原则同意将市政给水管网 N1 标段通过管委会划拨方

式归还榆林市清水工业园供水有限责任公司。

根据2023年 5月 16日供水公司与榆神能源座谈会会议纪要

精神，双方就市政给水管网 N1 标段资产价值及划转事项达成一

致。

（二）资产无偿划转方案

表 1 资产无偿划转方案基本情况

单位：万元

序号 资产名称 交易方式 资产规模

1 市政给水 无偿划转 1,2939.25

管网 N1 标

段

资产划出方、划入方基本情况

1.资产划出方基本情况

公司名称：陕西榆神能源开发建设集团有限公司

公司类型：有限公司

注册资本：200000 万元人民币

实缴资本：80971 万元人民币

成立日期：2009 年 05 月 29 日

法定代表人：李勇

注册地址：陕西省榆林市榆神工业区清水工业园区创业广场

经营范围：煤炭销售（不在北京地区开展实物煤的交易、储

运活动）；煤炭及制品销售；基础化学原料制造（不含危险化学

品等许可类化学品的制造）；塑料制品制造；物业管理；土地使

用权租赁；非居住房地产租赁；市政设施管理；建筑材料销售；

园区管理服务；化工产品销售（不含许可类化工产品）；塑料制

品销售；以自有资金从事投资活动；企业管理；社会经济咨询服

务；融资咨询服务；非融资担保服务；热力生产和供应；煤炭洗

选；土地整治服务；供应链管理服务；创业投资（限投资未上市

企业）；水污染治理；污水处理及其再生利用；光伏发电设备租

赁；固体废物治理(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动)。许可项目：煤炭开采；非煤矿山矿产资源

开采（除稀土、放射性矿产、钨）；建设工程施工；建设工程施

工（除核电站建设经营、民用机场建设）；房地产开发经营；危

险化学品经营；发电业务、输电业务、供（配）电业务(依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以审批结果为准)。

2.资产划入方基本情况

公司名称：榆林市清水工业园供水有限责任公司

公司类型：有限责任公司

注册资本：45000 万元人民币

实缴资本：45000 万元人民币

成立日期：2014 年 03 月 04 日

法定代表人：高增龙

注册地址：陕西省榆林市榆神工业区清水工业园区北纬一路

以南

经营范围：水质污染物监测及检测仪器仪表制造；五金产品

批发；通用设备修理；水产品零售；水产品批发；食品用塑料包

装容器工具制品销售(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动)。许可项目：食品用塑料包装容器工具制

品生产；自来水生产与供应；饮料生产；现制现售饮用水；发电

业务、输电业务、供（配）电业务(依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为

准)。

3.资产划出方、划入方关系

本公司持有榆林市清水工业园供水有限责任公司40%的股权。

上述无偿划转事项将导致：

本公司单次合并口径净资产减少 1,2939.25 万元，占 2022

年末净资产的 1.21%。

（三）无偿划转标的资产情况

根据 2023 年 4 月 10 日市政给水管网 N1 标段固定资产评估

报告，截止评估基准日 2023 年 3 月 31 日，该资产账面原值

129,392,473.20 元，评估价值 109,417,510.14 元。

本次划拨资产为固定资产，按照账面价值完成划拨。按 2022

年末榆神能源合并口径报表计算，该标的资产占榆神能源固定资

产的 5.06%，占总资产的 0.64%，占净资产的 1.21%。

截至本公告日，本次划转资产无抵押、质押或者其他第三人

权利、无涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项、无查封、

冻结等司法措施。

（四）事项进展

☑内部有权决策机构决定 2022 年 8 月 22 日

☑有权机关批复 2022 年 10 月 31 日

☑资产过户/工商变更完成 2023 年 6 月 30 日

本次资产无偿划转事项已经过本公司内部有权决策机构决

定、相关有权机关批复同意，并已于 2023 年 6月 30 日完成资产

划转。

二、持有人会议相关安排

不涉及。

三、影响分析

本次无偿划转资产符合法律法规规定和公司章程要求。

本次无偿划转资产不会对公司日常管理、生产经营及偿债能

力造成重大不利影响。

四、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。